Notandum quod de villa in Glockniz in secundo libro 
huius operis videlieet in priuilegio primi Friderici ducis 
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. Austrie et in priuilegio domine Alhaidis de Tumnawe plora 
'* $.Cel inueniuntursi diligeneius querantur. De villa uero in Poesen 

Neizzen inter priuilegia domini Ebronis abbatis in hbro 
tercio requiratur. 

Uniuersis Christi fidelibus tenore presentium cog- 
nituris Gundachorus de Anshawe ministerialis Austrie 
salutem in domino. Quia fratres de Zwetel tam hospita- 
htatis gratia quam religionis exereieio adeo decorantur, 
ut merito debeant ab iniuria defensari dignum est vteorum 
bona scriptis et attestationibus roborentur ea maxime que 
vsibvs suis iusta comparauerint emptione. Notum sit ig- 
tur vniuersis presentibus pariter et futuris quod domnus 
Chvnradus abbas eiusdem loci de consilio seniorum tna 
predia et vnam aream in Chvebach, totumque jus qued in 
ipsis predijs habui sedecim talentis a me libere compe 
rauit. Quibus sane bonis vt efficatior esset conuentio, 
nobiles parentes mei dominus Gvndachorus pater meus 
ac mater mea domina Levkardis, cum dilecta mea coniuge 
domina Evfemia cui ratione dotis eadem bona specialiter 
adtinebant, et filijs meis videlicet Gvndachoro, Hadmaro, 
Wichardo et Rapotone voluntarie renuntiantes quieqtit 
juris in predictis bonis habere poterant penitus resignaue- 
runt. Frater meus quoque Rvgerus, cum sororibus mes 
Perhta et Methilde licet ad eos tam directe non pertine- 
ant consensu tamen euo emptionem eandem nichilominss 
firmauerunt. Si uero aliquo intercedente infortunio quo 
quidem non spero hec aetio fuerit aliquatenus disturbeia 
bona equipollentia in Wichartesdorf restituam pro eisdem 
confirmans ea litteris ac testibus sicuti ius est. Ad cuius 
rei maiorem euidentiam presentem litteram sigilli me! 
robore et adnotatione testium communiui. Testes su» 
dominus Heinrieus de Witra. Dominus Otto de Rasten- 
berch, et dominus Otto iunior, dominus Hvgo et frater 
suus Hadmarus de Lihtenvels, dominus Hadmarus de 
Ottenstayn. Hainricus sacerdos vicarius in Albrechtespers: 
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Gerrngus miles, Chvnradus de Svarza cum alijs multis.? Sei" 
Acta sunt autem hee amo domini m* cc. Ixujy* *) 

Quoniam omnium habere memoriam diuinitatis 
pocius est quam humanitatis cautum est ergo rerum ge- 
starum erdinem per litteras et presentibes et posteris 
indelebili memoria commendare. Hinc ego Poppo de Lie- 
benberch, vna cum fratre meo Engelberte scire cupio tam 
posteros quam presentes, quod cum ego quadam opinione 
duetus possessiones quasdam domus beate virginis et 
monasterij zwetlensis scilicet nouem mansus in villa que 
wocatur Nidernpletpach michi et meo deminio sine debita 
tustteia vsurpassem tandem ad cognitionem certissime 
veritatis reductus sie me eum domino Ebrone abbate et 
fratribus eiusdem monasterij amieabiliter complanaui vt 
accepta quadam summa prescriptas possessiones cum 
indicio et aduocatia et omnibus pertinentijs suis in manus 
domini abbatis et fratrum de Ziwetel vna cum fratre meo 
fotaliter ac libere resignarem, abrenuncians simul cum 
ipso omni iuri nostro quod in eisdem possessionibus pote- 
ramus habere, spondens nichilominus, quod ego cum. - 
fratre meo vel heredibus, si quos habuero predicts bona — 
contra quoslibet impetitorum insultus iuris ordine debeam 
defensare liberaque reddere et quieta secundum quod pro 
communi iure terre proprietaria bona vendita defensio- 
nem expetunt venditorum. Hec quoque complanaeio con- 
ditionaliter sic est facta quod ipsi fratres de Zwetel om- 
nes iniurias offensas, et dampna que ipsis vel colonis 
eorum hactenus irrogaui que ad sexaginta talenta esti- 
mantur, dimittere debeant et sic conditionaliter indulgere 
quod ego hanc promissionem omnino ratam teneam, et 
ipsos uel eolonos ipsorum in posterum non offendam. Si 
autem quod absit, ego uiolauero hec promissa tunc ipsi 
preteritas offensas et dampna que eis intuli iudiciarie 
repetere poterunt cum futuris et de eisdem contra me 
coram iudicio querulari, exeluso nichilominus omni iure 
*) Siehe Anbang. 
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2. co. mee et fratris mei quod in sepedictis bonis in Pletpach 
aliquatenus uidebamur habere. In cuius rei monimentum 
et perennem cautelam prenominatis fratribus, ego cum 
fratre meo tradidi has patentes sigilli mei et domini Li- 
toldi de Chvnnring, et domini Stephani de Meyssaw 
caracteribus roboratas. Testes faeti sunt dominus Pento 
abbas Sanete Crucis, dominus Vlricus de Pvechperch 
archydiaconus Austrie et dominus Chvnradus frater eius 
et dominus Vlrieus de Wolfkersdorf iudex prouincialis 
per Austriam coram quibus bona eadem resignaui. Insu- 
per Albero de Chvnnring, Hvgo de Liechtenvels, Albero 
de Hohenstain et quam plures alij fidedigni. Datum et 
actum in Wienna. Anno dominice incarnationis m? cc. 
nonagessimo vij? uj. Idus Janvary.